様式第1号（中小企業者等研修費補助金交付要綱）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

鳥栖商工会議所

会頭　中冨　舒行　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
中小企業者等研修費補助金交付申請書

　　　　　中小企業者等研修費補助金交付要綱第6条の規定により上記補助金の交付に

つき下記のとおり申請します。

記

	受講者氏名

	役職

	年齢

	人材養成機関の

名称

	 eq \o\ad(研修の名称,　　　　　　　)

	研　修　期　間
	令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日

	公共職業安定所等訓練給付金
	　　□対象コースである　　　　　□対象コースでない

	研修にかかる受
講料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（税込）

	交付を受けようとする補助金の額＊

（注）＊については、記入の必要なし